
TTV Rheinland 2016/17
Jugend 1. Rheinlandliga (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wirges 7 6 1 0 55:23 +32 13:1
2 SG Weißenth.-Kettig 7 5 0 2 51:24 +27 10:4
3 TTG Gerolstein-Daun 7 4 2 1 51:32 +19 10:4
4 TuS Weitefeld-Langenbach 7 4 1 2 46:30 +16 9:5
5 TTG Mündersbach/Höchstenbach 7 3 1 3 37:38 -1 7:7
6 TG Boppard 7 1 1 5 21:47 -26 3:11
7 Idarer Turnverein 7 1 1 5 19:50 -31 3:11
8 VfR Simmern 7 0 1 6 19:55 -36 1:13

 

Bemerkungen
Achtung: Bitte bei den Koppelspieltagen den Austragungsort
beachten!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.02.2017 11:00 (1)

11:00 h
 
13:00 h
 
13:00 (1)

TG Boppard
TuS Weitefeld-Langenbach
Halle: Großsporthalle Bop...
TuS Weitefeld-Langenbach
Halle: Großsporthalle Bop...
TG Boppard

SG Weißenth.-Kettig
VfR Simmern
 
SG Weißenth.-Kettig
 
VfR Simmern

0:8
8:0

 
8:5

 
8:0

So. 12.02.2017 11:00 (1)
11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 (1)
13:45 v (1)
13:50 h/v
 
14:00 h/v
 
14:00 v (1)

SG Weißenth.-Kettig
TTG Mündersbach/Höchstenbach
Halle: Turnhalle der Anne...
Idarer Turnverein
Halle: Grundschule Daun J...
TTG Gerolstein-Daun
SG Weißenth.-Kettig
TTC Wirges
Halle: Turnhalle der Anne...
Idarer Turnverein
Halle: Grundschule Daun J...
TTG Gerolstein-Daun

TTC Wirges
VfR Simmern
 
TG Boppard
 
TuS Weitefeld-Langenbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfR Simmern
 
TuS Weitefeld-Langenbach
 
TG Boppard

6:8
7:7

 
7:7

 
7:7
8:2
8:5

 
0:8

 
8:1

So.
 

19.02.2017
 

11:00 h
 
11:00 (1)
11:00 v (1)
13:00 (1)
13:15 h/v
 

TTC Wirges
Halle: Turnhalle Brücken...
TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfR Simmern
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTC Wirges
Halle: Turnhalle Brücken...

Idarer Turnverein
 
TTG Gerolstein-Daun
SG Weißenth.-Kettig
Idarer Turnverein
TTG Gerolstein-Daun
 

8:0 NA
 

2:8
0:8

8:0 NA
7:7
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TTV Rheinland 2016/17
Jugend 1. Rheinlandliga (FR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.03.2017
 

11:00 h
 
11:00 (1)
11:00 (2)
13:00 h
 
13:00 (2)
13:00 h
 
13:30 v (1)
15:00 h/v
 

SG Weißenth.-Kettig
Halle: Rottmannschule Pos...
VfR Simmern
TTC Wirges
SG Weißenth.-Kettig
Halle: Rottmannschule Pos...
TTC Wirges
TTG Mündersbach/Höchstenbach
Halle: Sporthalle der Est...
VfR Simmern
TTG Mündersbach/Höchstenbach
Halle: Sporthalle der Est...

Idarer Turnverein
 
TTG Gerolstein-Daun
TG Boppard
TTG Gerolstein-Daun
 
TuS Weitefeld-Langenbach
TG Boppard
 
Idarer Turnverein
TuS Weitefeld-Langenbach
 

8:1
 

4:8
8:1
8:5

 
8:2
8:2

 
3:8
8:5

 
So. 19.03.2017 11:00 (2)

11:00 (1)
11:00 (1)

TTC Wirges
Idarer Turnverein
TuS Weitefeld-Langenbach

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTG Gerolstein-Daun
TG Boppard

8:2
3:8
8:2
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