

TTV Rheinland 2016/17

Jugend 1. Rheinlandliga (FR)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Wirges	7	6	1	0	55:23	+32	13:1
2	SG Weißenth.-Kettig	7	5	0	2	51:24	+27	10:4
3	TTG Gerolstein-Daun	7	4	2	1	51:32	+19	10:4
4	TuS Weitefeld-Langenbach	7	4	1	2	46:30	+16	9:5
5	TTG Mündersbach/Höchstenbach	7	3	1	3	37:38	-1	7:7
6	TG Boppard	7	1	1	5	21:47	-26	3:11
7	Idarer Turnverein	7	1	1	5	19:50	-31	3:11
8	VfR Simmern	7	0	1	6	19:55	-36	1:13

Bemerkungen

Achtung: Bitte bei den Koppelspieltagen den Austragungsort beachten!

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.02.2017 11:00 (1)	TG Boppard	SG Weißenth.-Kettig	0:8
11:00 h	TuS Weitefeld-Langenbach	VfR Simmern	8:0
	Halle: Großsporthalle Bop...		
13:00 h	TuS Weitefeld-Langenbach	SG Weißenth.-Kettig	8:5
	Halle: Großsporthalle Bop...		
13:00 (1)	TG Boppard	VfR Simmern	8:0
So. 12.02.2017 11:00 (1)	SG Weißenth.-Kettig	TTC Wirges	6:8
11:00 h	TTG Mündersbach/Höchstenbach	VfR Simmern	7:7
	Halle: Turnhalle der Anne...		
11:00 h	Idarer Turnverein	TG Boppard	7:7
	Halle: Grundschule Daun J...		
11:00 (1)	TTG Gerolstein-Daun	TuS Weitefeld-Langenbach	7:7
13:45 v (1)	SG Weißenth.-Kettig	TTG Mündersbach/Höchstenbach	8:2
13:50 h/v	TTC Wirges	VfR Simmern	8:5
	Halle: Turnhalle der Anne...		
14:00 h/v	Idarer Turnverein	TuS Weitefeld-Langenbach	0:8
	Halle: Grundschule Daun J...		
14:00 v (1)	TTG Gerolstein-Daun	TG Boppard	8:1
So. 19.02.2017 11:00 h	TTC Wirges	Idarer Turnverein	8:0 NA
	Halle: Turnhalle Brücken...		
11:00 (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TTG Gerolstein-Daun	2:8
11:00 v (1)	VfR Simmern	SG Weißenth.-Kettig	0:8
13:00 (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	Idarer Turnverein	8:0 NA
13:15 h/v	TTC Wirges	TTG Gerolstein-Daun	7:7
	Halle: Turnhalle Brücken...		

TTV Rheinland 2016/17

Jugend 1. Rheinlandliga (FR)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.03.2017 11:00 h	SG Weißenth.-Kettig Halle: Rottmannschule Pos...	Idarer Turnverein	8:1
11:00 (1)	VfR Simmern	TTG Gerolstein-Daun	4:8
11:00 (2)	TTC Wirges	TG Boppard	8:1
13:00 h	SG Weißenth.-Kettig Halle: Rottmannschule Pos...	TTG Gerolstein-Daun	8:5
13:00 (2)	TTC Wirges	TuS Weitefeld-Langenbach	8:2
13:00 h	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TG Boppard Halle: Sporthalle der Est...	8:2
13:30 v (1)	VfR Simmern	Idarer Turnverein	3:8
15:00 h/v	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TuS Weitefeld-Langenbach Halle: Sporthalle der Est...	8:5
So. 19.03.2017 11:00 (2)	TTC Wirges	TTG Mündersbach/Höchstenbach	8:2
11:00 (1)	Idarer Turnverein	TTG Gerolstein-Daun	3:8
11:00 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TG Boppard	8:2